
 

 

Městský úřad Moravská Třebová 
Odbor dopravy 

 
nám. T. G. Masaryka 32/29 
571 01 Moravská Třebová  

+420 461 353 111 
moravskatrebova.cz 1 

Váš dopis zn.: MUMT 13067/2024 Adresát 

Ze dne: 12.04.2024 M-SILNICE a.s. 
IČO: 42196868 
oblastní závod STŘED 
Za Pivovarem 611 

537 01 Chrudim 
v zastoupení 
DoZBos s.r.o. 
IČO: 29372381 
Průmyslová 6241/12 

680 01 Boskovice 
  

 

Č. jedn.: MUMT 15267/2024 
Spis. značka: S MUMT 13067/2024 
Vyřizuje: Bc. Kamila Mlejnková 
Telefon: 461 353 087 
E-mail: kmlejnkova@mtrebova.cz 
Datum: 29.04.2024 
  
  

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
Opatření obecné povahy 

Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích 
 

Městský úřad Moravská Třebová, odbor dopravy, věcně a místně příslušný správní orgán, podle 
ustanovení § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích 
a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o provozu na 
pozemních komunikacích“), na základě žádosti společnosti M-SILNICE a.s., IČO: 42196868, oblastní 
závod STŘED, Za Pivovarem 611, 537 01 Chrudim, v zastoupení společností DoZBos s.r.o., IČO: 
29372381, Průmyslová 6241/12, 680 01 Boskovice, ze dne 12.04.2024, po projednání s dotčeným 
orgánem Policie České republiky, Krajským ředitelstvím policie Pardubického  kraje, IČO: 72050250, 
Územním odborem Svitavy, Dopravním inspektorátem, Purkyňova 1907/2, 568 14 Svitavy, který 
dne 16.04.2024 pod č.j. KRPE-33657-2/ČJ-2024-170906 vydal stanovisko k přechodné úpravě 
provozu, v souladu s ustanovením § 77 odst. 2 písm. b) zákona o provozu na pozemních 
komunikacích, a Krajským ředitelstvím policie Jihomoravského kraje, Územního odboru Blansko, 
Dopravního inspektorátu, Bezručova 31, 678 01 Blansko, který dne 18.04.2024 pod č. j. KRPB-
93429-2/ČJ-2024-060106 vydal stanovisko k přechodné úpravě provozu, v souladu s ustanovením 
§ 77 odst. 2 písm. b) zákona o provozu na pozemních komunikacích, a po posouzení předmětné 
žádosti tímto 

stanovuje 

podle ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) a odst. 5 zákona o provozu na pozemních komunikacích, 
v souladu s vyhláškou Ministerstva dopravy a spojů č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla 
provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška č. 294/2015 
Sb.“), v návaznosti na ustanovení § 171 a § 173 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), opatřením obecné povahy přechodnou úpravu 
provozu na pozemních komunikacích na území ORP Moravská Třebová. 

Přesné určení místa: silnice II. a III. třídy na území ORP Moravská Třebová, podle výkresové 
dokumentace „Příloha 1–3, Situace dopravně-inženýrských opatření, Název akce: Oprava krytu silnice 
II/368 Křenov – Březina, Obsah: Etapa 1 – km 0,000 – 2,175; Etapa 2 – km 2,175 – 3,574,37; Etapa 2 – 
km 2,175 – 3,574,37 ve dne 12.05.2024, Datum: 04/2004, Vypracoval: Bc. Michaela Grycová, Kontroloval: 
Ing. Mgr. Josef Janík“, která je nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy. 



 

 

Městský úřad Moravská Třebová 
Odbor dopravy 

 
nám. T. G. Masaryka 32/29 
571 01 Moravská Třebová  

+420 461 353 111 
moravskatrebova.cz 2 

Důvod: celková uzavírka provozu silnice č. II/368 v úseku Křenov – Březina při realizaci stavební 
akce: „Oprava krytu silnice II/368 Křenov – Březina“. Stavební akce bude probíhat ve dvou etapách:  

 Etapa I. (úsek Křenov – Šnekov) v termínu 06.05.2024 – 31.05.2024  
 Etapa II. (úsek Šnekov – Březina) v termínu 31.05.2024 – 30.06.2024  

Dopravní značení: bude rozestavěno podle výkresové dokumentace „Příloha 1–3, Situace 
dopravně-inženýrských opatření, Název akce: Oprava krytu silnice II/368 Křenov – Březina, Obsah: Etapa 
1 – km 0,000 – 2,175; Etapa 2 – km 2,175 – 3,574,37; Etapa 2 – km 2,175 – 3,574,37 ve dne 12.05.2024, 
Datum: 04/2004, Vypracoval: Bc. Michaela Grycová, Kontroloval: Ing. Mgr. Josef Janík“, která je nedílnou 
součástí tohoto opatření obecné povahy. 

Dopravní obslužnost: stavební práce budou probíhat za úplné uzavírky provozu mimo linkový 
bus. Autobusy budou projíždět stavbou. V níže uvedených termínech bude svoz cestujících zajištěn 
ze strany stavby: 

 06.05.2024, 07.05.2024. a 08.05.2024 (dne 06.05.2024 směr Březina, ve dnech 07.05.2024 
08.05.2024 směr Křenov) 

 29.05.2024, 30.5.2024 a 31.05.2024 – svoz stavbou na zastávku v Březině 
 12.06.2024, 13.06.2024 a 14.06.2024 – svoz stavbou na zastávku v Křenově 

Platnost stanovení přechodné úpravy provozu: 06.05.2024 – 30.06.2024. 

Toto opatření se vydává za stanovených podmínek: 

1. Žadatel je povinen dodržet podmínky souhlasného stanoviska Policie ČR, Krajského ředitelství 
policie Pardubického kraje, IČO: 72050250, Územního odboru Svitavy, Dopravního 
inspektorátu, Purkyňova 1907/2, 568 14 Svitavy, vydaného dne 16.04.2024 pod č.j. KRPE-33657-
2/ČJ-2024-170906. 
1.1. Přenosné dopravní značení bude umístěno odbornou firmou přesně dle přiloženého 

a odsouhlaseného návrhu: „Situace DIO Křenov-Březina etapa 1 a etapa 2“ a „Situace DIO 
Křenov-Březina etapa 12.05.2024“. 

1.2. Dopravní značky IS11b, IS11c a IS11d (vyznačení objízdné trasy mohou být umístěny na 
sloupcích stávajícího svislého dopravního značení. 

1.3. V místech, kde dojde k nesouladu přenosného DZ se svislým trvalým DZ, bude svislé 
zakryto nebo přeškrtnuto. 

1.4. Ze strany pořadatele nesmí během závodu dojít k ohrožení BESIP a bude dbáno 
o neporušenost a úplnost dopravního značení. 

1.5. Dopravní značky musí být pro účastníky provozu viditelné z dostatečné vzdálenosti, v obci 
nejméně 50 m, mimo obec 100 m a nesmí zasahovat do průjezdního profilu komunikace.  

1.6. Přenosné dopravní značky musí být vždy v reflexním provedení. Dopravní značení musí 
být provedeno v souladu s vyhláškou č. 294/2015 Sb. Budou dodrženy rozměry 
a provedení dle ČSN EN 12899-1 – Stálé svislé dopravní značení“. Spodní okraj přenosné 
dopravní značky bude min. 0,6 m nad silnicí. 

1.7. Svislé přenosné dopravní značky musí být upevněny na kovových červenobíle 
pruhovaných sloupcích. Červené a bílé pruhy mají šířku 100–200 mm a musí být osazeny 
s dostatečnou stabilitou proti povětrnostním podmínkám. 

1.8. Po dokončení prací bude dopravní značení neprodleně odstraněno. 
2. Žadatel je povinen dodržet podmínky souhlasného stanoviska Policie ČR, Krajského ředitelství 

policie Jihomoravského kraje, Územního odboru Blansko, Dopravního inspektorátu, Bezručova 
31, 678 01 Blansko, vydaného dne 18.04.2024 pod č. j. KRPB-83429-2/ČJ-2024-060106: 



 

 

Městský úřad Moravská Třebová 
Odbor dopravy 

 
nám. T. G. Masaryka 32/29 
571 01 Moravská Třebová  

+420 461 353 111 
moravskatrebova.cz 3 

2.1. Značení IP 22 „Pozor sil. II/368 směr Březina – Křenov uzavřen“ bude umístěno na hlavních 
příjezdových trasách vedených k uzavírce, objízdná trasa bude řádně označena na všech 
křižovatkách a v celé délce trasy značkami IS11b na značkách IS11a bude vyznačen 
skutečný směr uzavírky a vedení objízdné trasy. 

2.2. Značky, které budou potřeba v rámci akce zneplatnit budou zneplatněny v souladu s TP 
66 (zakrytím či přeškrtnutím). 

2.3. Provedením a umístěním musí dopravní značení / zařízení odpovídat TP 66 (tzn. rozestupy 
jednotlivých značek – vzdálenost mezi nimi, postupné umístění jednotlivých značek na 
samostatných sloupcích, výška značek, rozestup dopravního zařízení apod.) a vyhlášky č. 
294/2015 Sb. 

2.4. Pokud není stanoveno jinak, bude DZ provedeno a umístěno dle TP 66, příslušných ČSN 
a Příručky pro označování pracovních míst na dálnicích a silnicích vydané 11/2023 
(příručka ŘSD ČR schválení Ministerstvem dopravy pod č. j.: MD-39682/2023-930/3). 

2.5. DZ umístit dle § 78 zákona o provozu na pozemních komunikacích, pouze po dobu trvání 
důvodu na dobu nezbytně nutnou. 

2.6. Velikost DZ – základní, provedení DZ – retroreflexní. 
2.7. Stanovení dopravního značení vydá (dle § 77 zákona o provozu na pozemních 

komunikacích pro sil. II. a III. třídy příslušný obecní úřad obce s rozšířenou působností. 
(pro území ORP Boskovice je to Městský úřad Boskovice, odbor dopravy) 

2.8. Pro umístění přenosného DZ nesmí být využívány sloupky stávajícího svislého dopravního 
značení. Tyto mohou být využity pouze pro umístění dopravních značek IS11b, IS11c 
a IS11d (vyznačení objízdné trasy). 

2.9. Bude zajištěn přístup k dotčeným nemovitostem a průjezd IZS. 
3. Žadatel je povinen dodržet podmínky pro zajištění bezpečného průjezdu autobusů pravidelné 

linkové autobusové dopravy. Průjezdní pruh zůstane v šíři min. 2,75 m. 
4. V případě změny umístění autobusové zastávky nebo změny v režimu její obslužnosti bude 

s časovým předstihem informována cestující veřejnost. Dotčená autobusová zastávka bude 
řádně označena. 

5. Dne 12.05.2024 bude objízdná trasa uzavírky vedena po území Jihomoravského kraje po silnici 
II/372 Velké Opatovice – křižovatka se silnicí III/3725 Velké Opatovice – dále po silnici III/3725 
směr Brťov – Korbelova Lhota, a to z důvodu konání „48. ročníku mezinárodního cyklistického 
etapového závodu v Jevíčku a okolí“. 

6. Ve dnech 19.06.2024 – 23.06.2024 budou stavební práce na silnici v uzavřeném úseku zcela 
přerušeny, a to z důvodu zajištění bezpečnosti účastníků cyklistických závodů během konání 
„Mistrovství České a Slovenské republiky v silniční cyklistice 2024“.   

7. Toto stanovení přechodné úpravy silničního provozu musí být na místě předloženo kontrolním 
orgánům. Ve smyslu ustanovení § 78 odst. 3 zákona o provozu za pozemních komunikacích se 
k zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu povoluje užívání přenosných dopravních 
značek jen po dobu nezbytně nutnou.  

8. Městský úřad Moravská Třebová, odbor dopravy, si vyhrazuje právo v případě zjištěných 
nedostatků v souvislosti s prováděním přechodného dopravního značení, nebo bude-li to 
vyžadovat naléhavá situace, veřejný zájem nebo BESIP, toto stanovení změnit nebo zrušit. 

9. Odpovědná osoba za organizaci stavebních prací: M-SILNICE a.s., IČO: 42196868, oblastní 
závod STŘED, Za Pivovarem 611, 537 01 Chrudim (Mgr. Jiří Pokorný, stavbyvedoucí, tel.: 
606 680 697, e-mail: jiri.pokorny@msilnice.cz).  

  

mailto:jiri.pokorny@msilnice.cz


 

 

Městský úřad Moravská Třebová 
Odbor dopravy 

 
nám. T. G. Masaryka 32/29 
571 01 Moravská Třebová  

+420 461 353 111 
moravskatrebova.cz 4 

10. Odpovědná osoba za organizaci dopravně-inženýrských opatření: DoZBos s.r.o., IČO: 
29372381, Průmyslová 6241/12, 680 01 Boskovice (Bc. Michaela Grycová, tel.: 730 514 719, e-
mail: grycova@dozbos.cz).  

Odůvodnění: 

Městský úřad Moravská Třebová, odbor dopravy, obdržel dne 12.04.2024 žádost společnosti M-
SILNICE a.s., IČO: 42196868, oblastní závod STŘED, Za Pivovarem 611, 537 01 Chrudim, 
v zastoupení společností DoZBos s.r.o., IČO: 29372381, Průmyslová 6241/12, 680 01 Boskovice, 
o stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích na území ORP Moravská 
Třebová během realizace stavební akce „Oprava krytu silnice II/368 Křenov – Březina“, která bude 
probíhat za celkové uzavírky provozu na silnici II/368 ve dvou etapách: etapa I. 06.05.2024 – 
31.05.2024 úsek Křenov – Šnekov a etapa II. 31.05.2024 – 30.06.2024 úsek Šnekov – Březina. Dne 
12.05.2024 bude objízdná trasa uzavírky vedena po území Jihomoravského kraje po silnici II/372 
Velké Opatovice – křižovatka se silnicí III/3725 Velké Opatovice – dále po silnici III/3725 směr Brťov 
– Korbelova Lhota, a to z důvodu konání „48. ročníku mezinárodního cyklistického etapového 
závodu v Jevíčku a okolí“. Dopravní značení užité na pozemních komunikacích je patrné z připojené 
výkresové dokumentace: „Příloha 1 – 3, Situace dopravně-inženýrských opatření, Název akce: Oprava 
krytu silnice II/368 Křenov – Březina, Obsah: Etapa 1 – km 0,000 – 2,175; Etapa 2 – km 2,175 – 3,574,37; 
Etapa 2 – km 2,175 – 3,574,37 ve dne 12.05.2024, Datum: 04/2004, Vypracoval: Bc. Michaela Grycová, 
Kontroloval: Ing. Mgr. Josef Janík“, která je nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy. 
Stanovení dopravního značení bylo žadatelem požadováno pro termín od 06.05.2024 do 
23.06.2024. Vzhledem k nezbytným dopravním opatřením při konání Mistrovství České a Slovenské 
republiky v silniční cyklistice v termínu od 19.06.2024 do 23.06.2024 vznikla potřeba prodloužení 
platnosti dopravního značení na pozemních komunikacích až do 30.06.2024. 
Správnímu orgánu bylo ze strany žadatele předloženo stanovisko dotčeného Policie České 
republiky, vydaného v souladu s ustanovením § 77 odst. 2 písm. b) zákona o provozu na pozemních 
komunikacích. Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, IČO: 72050250, Územní odbor Svitavy, 
Dopravní inspektorát, vydal předložené stanovisko k přechodné úpravě provozu dne 16.04.2024 
pod č. j. KRPE-36657-2/ČJ-2024-170906. Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Územní 
odbor Blansko, Dopravní inspektorát, Bezručova 31, 678 01 Blansko, vydal dne 18.04.2024 pod č. 
j. KRPB-83429-2/ČJ-2024-060106 stanovisko k přechodné úpravě provozu, která bude vedena po 
území Jihomoravského dne 12.05.2024. 
Správní orgán předmětnou žádost posoudil podle platné právní úpravy zákona o provozu na 
pozemních komunikacích, vyhlášky č. 294/2015 Sb., TP č. 66, ČSN EN 12899-1 – „Stálé svislé 
dopravní značení“ a další souvisejících norem, a stanovil podmínky pro realizaci přechodné úpravy 
provozu na pozemních komunikacích na území ORP Moravská Třebová, které jsou dotčeny úplnou 
uzavírkou provozu silnice II/368 v úseku Křenov – Březina.  
V souladu s § 77 odst. 5 zákona o provozu na pozemních komunikacích, jde-li o stanovení 
přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, nedoručuje příslušný správní úřad návrh 
opatření obecné povahy a nevyzývá dotčené osoby k podávání připomínek nebo námitek; opatření 
obecné povahy nabývá účinnost pátým dnem po vyvěšení.  
Městský úřad Moravská Třebová, odbor dopravy, na základě výše uvedeného oznamuje veřejnou 
vyhláškou opatření obecné povahy ve věci stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních 
komunikacích na území ORP Moravská Třebová během realizace stavební akce: „Oprava krytu 
silnice II/368 Křenov - Březina“, která bude probíhat za úplné uzavírky provozu na silnici II/368, a sice 

mailto:grycova@dozbos.cz


 

 

Městský úřad Moravská Třebová 
Odbor dopravy 

 
nám. T. G. Masaryka 32/29 
571 01 Moravská Třebová  

+420 461 353 111 
moravskatrebova.cz 5 

ve dvou etapách, kdy se etapa I. (úsek Křenov – Šnekov) uskuteční v termínu 06.05.2024 – 
31.05.2024 a etapa II. (úsek Šnekov – Březina) uskuteční v termínu 31.05.2024 – 30.06.2024.  
Platnost přechodné úpravy provozu na dotčených pozemních komunikacích, podle připojené 
výkresové dokumentace dopravně-inženýrských opatření, se stanovuje od 06.05.2024 do 
30.06.2024. 

Poučení: 

Podle ustanovení § 77 odst. 5 zákona o provozu na pozemních komunikacích se opatření obecné 
povahy se oznamuje veřejnou vyhláškou a nabývá účinnosti pátým dnem po vyvěšení. Proti 
opatření obecné povahy nelze dle § 173 odst. 2 správního řádu podat opravný prostředek. Podle 
ustanovení § 174 lze soulad opatření obecné povahy s právními předpisy posoudit v přezkumném 
řízení. Usnesení o zahájení přezkumného řízení lze vydat do 1 roku od účinnosti opatření. 

 

 

 „otisk úředního razítka“ 

                Ing. Petr Václavík 
                                                                                                            vedoucí odboru dopravy 

 

Toto opatření obecné povahy musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce správního 
orgánu, který písemnost doručuje a zároveň způsobem umožňující dálkový přístup. Vývěsní lhůta 
začíná den následující po dni vyvěšení, sejmutí vyhlášky je možné následující pracovní den po 
posledním dni vývěsní lhůty. Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou 
prostřednictvím úřední desky Městského úřadu Moravská Třebová. 
 
 
K vyvěšení na úřední desku: 
Město Moravská Třebová, IČO: 00277037, nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 01 Moravská Třebová 
Město Jevíčko, IČO: 00276791, Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko 
Obec Březina, IČO: 00276472, Březina 81, 569 23 Březina 
Obec Křenov, IČO: 00276871, Křenov 26, 569 22 Křenov 
Obec Bělá u Jevíčka, IČO: 00484164, Bělá u Jevíčka 7, 569 43 Bělá u Jevíčka 
 
 
Příloha:  
Příloha 1, Situace dopravně-inženýrských opatření, Název akce: Oprava krytu silnice II/368 Křenov 
– Březina, Obsah: Etapa 1 – km 0,000 – 2,175 Datum: 04/2004, Vypracoval: Bc. Michaela Grycová, 
Kontroloval: Ing. Mgr. Josef Janík 
Příloha 2, Situace dopravně-inženýrských opatření, Název akce: Oprava krytu silnice II/368 Křenov 
– Březina, Obsah: Etapa 2 – km 2,175 – 3,574,37, Datum: 04/2004, Vypracoval: Bc. Michaela Grycová, 
Kontroloval: Ing. Mgr. Josef Janík 
Příloha 3, Situace dopravně-inženýrských opatření, Název akce: Oprava krytu silnice II/368 Křenov 
– Březina, Obsah: Etapa 2 – km 2,175 – 3,574,37 ve dne 12.05.2024, Datum: 04/2004, Vypracoval: 
Bc. Michaela Grycová, Kontroloval: Ing. Mgr. Josef Janík 



 

 

Městský úřad Moravská Třebová 
Odbor dopravy 

 
nám. T. G. Masaryka 32/29 
571 01 Moravská Třebová  

+420 461 353 111 
moravskatrebova.cz 6 

 
Vyvěšeno dne …………………………………….            Sejmuto dne ………………………………………… 

 

 

 

………………………………………………………………………… 

Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení 
opatření na úřední desce a jeho následné sejmutí  
a jeho zveřejnění umožňující dálkový přístup. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obdrží účastníci řízení: 
M-SILNICE a.s., IČO: 42196868, oblastní závod STŘED, Za Pivovarem 611, 537 01 Chrudim, 
v zastoupení DoZBos s.r.o., IČO: 29372381, Průmyslová 6241/12, 680 01 Boskovice  
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČO: 00085031, Doubravice 98, 533 53 Pardubice, 
s adresou pro doručování: oddělení majetkové správy Litomyšl, T. G. Masaryka 985, 570 01 Litomyšl 
 

Obdrží dotčené orgány: 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, IČO: 72050250, Územní odbor Svitavy, Dopravní 
inspektorát, Purkyňova 1907/2, 568 14 Svitavy 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Územní odbor Blansko, Dopravní inspektorát, 
Bezručova 31, 678 01 Blansko 
Městský úřad Boskovice, IČO: 00279978, odbor dopravy, Masarykovo nám. 4/2, 680 01 Boskovice 

 
K vyvěšení na úřední desku: 
Město Moravská Třebová, IČO: 00277037, nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 01 Moravská Třebová 
Město Jevíčko, IČO: 00276791, Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko 
Obec Březina, IČO: 00276472, Březina 81, 569 23 Březina 
Obec Křenov, IČO: 00276871, Křenov 26, 569 22 Křenov 
Obec Bělá u Jevíčka, IČO: 00484164, Bělá u Jevíčka 7, 569 43 Bělá u Jevíčka 
 

Obdrží na vědomí:  
Krajský úřad Pardubického kraje, IČO: 70892822, odbor dopravy a silničního hospodářství, 
oddělení dopravní obslužnosti, Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
 

Ostatním účastníkům řízení doručeno veřejnou vyhláškou. 



Etapa 1
km 0,000 - 2,175

JEVÍČKO

VELKÉ OPATOVICE

BRŤOV U VELKÝCH
OPATOVIC

Jaroměřice

Nový Dvůr

Malá Roudka

Skočova Lhota

Smolná

Bělá u Jevíčka

Slatina

Březina

Šnekov

Křenov

ZADNÍ
ARNOŠTOV

Víska u Jevíčka

Chornice

Biskupice

Vrážné

Bezděčí
u Trnávky

371

371

371

371

371

371

371

366

366

366

366

366

368

368

368

368

368

368

372

374

374

KORBELOVA
LHOTARoubanina

Březinka

Horní Smržov

BEZDĚČÍ

CHLUM

III/3667

Janůvky

III
/3

66
7

III/36827
III/36827

Přední
Arnoštov

III/36612

III/36612

III/36612

III/3742

III/3
6612

III/3742

III/3725

III/3725

III/3725

III/
36

82
9

III/36830

III/3742

III
/3

74
8

III/3723

III/
37

24

III/3724

III/3
6613

III/36613

III/3721

III
/3

71
10

III/37110

III/
36

82
7

368

366

366

366

366

366

366

IS3c
368

60
BRNO

IS3b
10

TŘEBOVÁ
M

ORAVSKÁ
368

IS3a
9

JEVÍČKO
366

IS3c

10

TŘ
EBOVÁ

MORAVSKÁ

36
8

IS3b

36
8

17
LE

TO
VICE

IS3a
1318

HRADEC N.SV.

SVITA
VY

36
6

IS3
c

1318

HRADEC
 N.SV

.

SV
ITA

VY

36
6

IS3
b

36
6

9

JE
VÍČ

KO

IS3
a

1760

LE
TO

VIC
E

BRNO

36
8

IS3b

8
JEVÍČKOIS3a

12

LETOVICE

368

IS3b

368

12
LETOVICE

IS3c

15

TŘEBOVÁ

MORAVSKÁ

368

IS3c
8

JEVÍČKO IS3a
15

MOR.TŘEBOVÁ

368

IS
3c

36
8

18
M

.T
ŘE

BO
VÁ

IS
3a

1851
LE

TO
VI

CE
BR

NO
36

8

IS14
KRAJ

JIHOMORAVSKÝ

IS14
BLANSKO
OKRES

IS
3a

BR
NO

36
8

IS14
KRAJPARDUBICKÝ

IS14
SVITAVYOKRES

IS
3b

3
VE

LK
É O

PA
TO

VIC
E

IS
3a

4
BŘ

EZ
IN

A 366

IS4b
Léčebna

IS3b366
28 SVITAVY

IS3a20
TŘEBOVÁ
MORAVSKÁ

B12

IS
3b

1720
LE

TO
VI

CE
BO

SK
OV

IC
E

IS
3a

28
SV

IT
AV

Y
36

6

IS3b

19 19MOR.TŘEBOVÁ

KONICE
IS3c

15 18
LETOVICE

BOSKOVICE

III/3669

IS4c
LéčebnaIS3b
4BISKUPICE

IS3b
16KONICEIS3c

28
SVITAVY

IS
4a

Lé
če

bn
a

IS
3c

1919
MO

R.
TŘ

EB
OV

Á

KO
NI

CE

B1
E3a2,2 km

E13
OBSLUHY

DOPRAVNÍ

MIMO

B4
3,5 t

B16
m 4,3

IS11b
KŘENOV

IS11b
M

OR.TŘEBOVÁ

UZAVŘENA

IS11a

SMĚR KŘENOV
SILNICE

368

IS11b
ŠNEKOV

IP
22

IS4c

LéčebnaIS3a
15
18

LETOVICE

BOSKOVICE

IS11b

KŘENOV

POZOR
IP22

UZAVŘENA

BŘEZINA - K
ŘENOV

SILN
ICE36

8
SMĚR

IS3b
19 19MOR.TŘEBOVÁ

KONICE

IJ4
b

IJ4b

IS11b
BŘEZINA

IS3c
368

17
LETOVICE

IS3b
10

TŘEBOVÁ
M

ORAVSKÁ
368

IS3a
9

47

JEVÍČKO
PROSTĚJOV

366

IS1
1b

BŘ
EZ

IN
A

UZA
VŘENA

IS11a

SMĚR BŘEZIN
A

SILN
ICE36

8

UZAVŘENA

IS11a
SMĚR BŘEZINA

SILNICE
368

UZAVŘENA

IS11a

SMĚR BŘEZINA

SILNICE
368

E1
3

OB
SLU

HY

DO
PR

AV
NÍ

MIM
O

B4
3,

5 
t

Po dobu uzavírky
DZ zakryto

Po dobu uzavírky
DZ zakryto

IS3a

BRNO

368

IS11b

BRNO

IS1
1b

LE
TO

VIC
E

IS1
1b

BR
NO

IS11b
LETOVICE

IS11b
BRNO

IS11b
BŘEZINA

IS11b
LETO

VICE
IS11b

BRNO

IS3a
BRNO

368

IS11b

BŘEZINA
IS11b

BRNO

IS11b

BŘEZINA

IS11b

BRNO

368

IS11b
ŠNEKOV

IS11b

ŠNEKOV

IS11b
KŘENOV

IS11b

ŠNEKOV

E13
STAVBY

VOZIDLA

MIMO

B1
Z2

3xS7

1

1

1

IS3c
9

47

JEVÍČKOPROSTĚJOV
366

IS3b
13
18

HRADEC N.SV.SVITAVY 366

IS3a10
M.TŘEBOVÁ

368

372

372

372

IS
11

b
KŘ

EN
O

V
IS

11
b

ŠN
EK

O
V

IS3c
4

18

JEVÍČKO
BOSKOVICE

IS3b
2

BRŤOV

IS
3b

712
CH

LU
M

LE
TO

VI
CE

37
2

IS3a
JEVÍČKO

IS3c
1

VELKÁ ROUDKA

IS3a
3

JEVÍČKO

372

IS3a
19

TŘEBOVÁ
MORAVSKÁ

372

IS
3c

28
SV

IT
AV

Y

IS3c

4

JAROMĚŘICE

IS3b

1 6
JEVÍČKO

CHORNICE
372

IS3
c

37
2

3

JE
VÍČ

KO

IS3
c

19

TŘ
EB

OVÁ

MORAVSKÁ

37
2

IS3
a

26

SM
OLN

Á

BŘEZ
INA

IS11b
KŘENO

V
IS11b

M
O

R.TŘEBO
VÁ

IS11b
ŠNEKO

V

IS3b
18

TŘEBOVÁ
M

ORAVSKÁ
368

IS3a
9

JEVÍČKO

IS11b

KŘENOV
IS11b

MOR.TŘEBOVÁ
IS11b

ŠNEKOV IS3c

12

LETOVICE
IS3a

5 18

CETKOVICE

BOSKOVICE

E13
OBSLUHY
DOPRAVNÍ

MIMO

IS
3c

37
2

1
JE

VÍ
ČK

O
IS

3a
2

VE
L.O

PA
TO

VIC
E

IS3b
372

3

JEVÍČKO
IS3a

18

BOSKOVICE

IS
3c

2

SM
OL

NÁ

IS
3b

518
BO

RO
TÍ

N
BO

SK
OV

IC
E

IS
3a

13

LE
TO

VI
CE

37
2

IS3c
372

17
LETOVICE

IS3c
4

OPATOVICE VELKÉ
372

IS3a 20
BOSKOVICE

374

IS4b
Léčebna

IS3b
4
28

SMOLNÁ
SVITAVY

IS3c19
19MOR.TŘEBOVÁ

KONICE

POZOR IP22

UZAVŘENA

BŘEZINA - K
ŘENOV

SILN
ICE

36
8 SMĚR

IS
3c

20
TŘ

EB
OV

Á
M

OR
AV

SK
Á

IS3b

9

JEVÍČKO

IS3c

368

8

LETOVICE

POZOR
IP22UZAVŘENA
BŘEZINA - KŘENOV

SILNICE
368SMĚR

PO
ZO

R

IP
22

UZ
AV

ŘE
NA

BŘ
EZ

IN
A 

- K
ŘE

NO
V

SI
LN

IC
E

36
8

SM
ĚR

IS3c

372

4

JEVÍČKO

IS3b

7
12

CHLUM
LETOVICE 372

IS11b

KŘENOV

IS11b

MOR.TŘEBOVÁ

IS11b

ŠNEKOV

IS3b

2 6
SMOLNÁ

BŘEZINA

PO
ZO

R
IP2

2

UZ
AV

ŘE
NA

BŘ
EZ

INA
 - K

ŘE
NO

V

SIL
NIC

E
36

8
SM

ĚR

IS11
b

KŘENOV

IS11
b

ŠNEKOV

IS3c
5

BOROTÍN

IS3c
15 18

LETOVICE
BOSKOVICE

IS3a
19

KONICE

IS11b
BŘEZINA

IS11b
BRNO

IS11b

KŘENOV

PO
ZO

R

UZ
AV

ŘE
NA

BŘ
EZ

IN
A 

- K
ŘE

NO
V

SI
LN

IC
E

36
8

SM
ĚR

IS11bŠNEKOV

IS11b
KŘENOV

IS11b
ŠNEKOV

IS
11

b

BŘ
EZ

IN
A

IS
11

b

BR
NO

IS3c

13

LETOVICE

IS11b

BŘEZINA

IS11b

BRNO

IS
11

b
BŘ

EZ
IN

A
IS

11
b

BR
NO

IS
11

b
BŘ

EZ
IN

A

IS3b

4
JEVÍČKO

IS3a
3

VELKÉ OPATOVICE

IS3c

4

JEVÍČKO

IS3a

4

BŘEZINA

IS
3c

2
BR

ŤO
V

IS3c

7
12

CHLUM

LETOVICE

372

IS3b

18

BOSKOVICE

IS3c

2

VEL.O
PATO

VICE

IS3b

4
JA

ROMĚŘICE

366

366

366

366

368

368

III/3667

III/3667 IS3c

368

17
LETOVICE

IS3b

10
TŘEBOVÁ

M
ORAVSKÁ

368 IS3a
9

47

JEVÍČKO
PROSTĚJOV

366

IS3c
368

60
BRNO

IS3b
10

TŘEBOVÁ
M

ORAVSKÁ
368

IS3a
9

JEVÍČKO
366

P2

P4

P6 STOP

IJ4b

IJ4
b

P6
STOP

A2
bP4E3b

STOP - 20m

A1
2b

DZ

P6
ST

OP E2
b

E13
OBSLUHY

DOPRAVNÍ

MIMO

B4
3,5 t

B16
m 4,3

B16
m 4,3

IS3c

10

TŘ
EBOVÁ

MORAVSKÁ

36
8

IS3b

36
8

17
LE

TO
VICE

IS3a
13

18

HRADEC N.SV.

SVITA
VY

36
6

P6
STO

P

P2

E2b

IS3a10
M.TŘEBOVÁ

368

IZ4b KŘENOV

IZ4a
KŘENOV

A7a

E4 3 km

E13
OBSLUHYDOPRAVNÍMIMO

E9

B24a

P2
E2b

E13

OBSLUHY

DOPRAVNÍ

MIMOE9

B24b

IS3
c

1318

HRADEC
 N.SV

.

SV
ITA

VY

36
6

IS3
b

36
6

9

JE
VÍČ

KO

IS3
a

1760

LE
TO

VIC
E

BRNO

36
8

C2f
E13

STAVBY

VOZIDLA

MIMO

E13
STAVBY
VOZIDLA

MIMO

B24a

E1
3

ST
AV

BY
VO

ZID
LA

MIM
O

B2
4b

E13 STAVBY
VOZIDLA

MIMO

B1

Z2
3xS7 1 1 1

IS3a
BRNO

368

Po dobu uzavírky
DZ zakryto

Po dobu uzavírky
DZ zakryto

Po dobu uzavírky
DZ zakryto

Pohledy

Mor
av

sk
á T

ře
bo

vá

Jevíčko

Bř
ez

in
a

IS3c
9

47

JEVÍČKOPROSTĚJOV
366

IS3b
13
18

HRADEC N.SV.SVITAVY 366

K návrhu dopravního značení bylo využito TP 65 Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích, TP 66 Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích, II.vydání 
Použité dopravní značení bude v základní velikosti a v reflexním provedení tř.1

VYPRACOVAL:

KONTROLOVAL:

Bc. Michaela Grycová

Ing. Mgr. Josef Janík
NÁZEV AKCE:

SITUACE DOPRAVNĚ-INŽENÝRSKÝCH OPATŘENÍ

DATUM:

FORMÁT:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

ČÍSLO PŘÍLOHY:

04/2024

NÁZEV PŘÍLOHY:

Etapa 2 - KM 2,175 - 3,574,37 - VE DNE 12.5.2024
OBSAH:

1000x594

.................

3

OPRAVA KRYTU SILNICE II/368 KŘENOV - BŘEZINA

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY - KŘP 

PLATNOST TOHOTO VYJÁDŘENÍ JE 1 ROK.

V .................... dne ....................

SOUHLASÍME S PDZ, ZUK, UZAVÍRKOU
A OBJÍZDNOU TRASOU.

V .................... dne ....................

SOUHLASÍME S PDZ, ZUK, UZAVÍRKOU
A OBJÍZDNOU TRASOU.

V .................... dne ....................

SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

LEGENDA

DoZBos s.r.o.
Průmyslová 2641/12

680 01 Boskovice
Tel.: 730 514 719

E-mail: grycova@dozbos.cz
www.dozbos.cz

P6STOP TRVALÉ SVISLÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

P6STOP DOČASNĚ ZNEPLATNĚNÉ
TRVALÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ SVISLÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

P6STOP

UZAVÍRKA KOMUNIKACE

OBJÍZDNÁ TRASA

DETAIL KŘENOV



Etapa 1
km 0,000 - 2,175

366

366

366

366

368

368

368

368

III/3667

III/3667 IS3c

368

17
LETOVICE

IS3b

10
TŘEBOVÁ

M
ORAVSKÁ

368 IS3a
9

47

JEVÍČKO
PROSTĚJOV

366

IS3c
368

60
BRNO

IS3b
10

TŘEBOVÁ
M

ORAVSKÁ
368

IS3a
9

JEVÍČKO
366

P2

P4

P6 STOP

IJ4b

IJ4
b

P6
STOP

A2
bP4E3b

STOP - 20m

A1
2b

DZ

P6
ST

OP E2
b

E13
OBSLUHY

DOPRAVNÍ

MIMO

B4
3,5 t

B16
m 4,3

B16
m 4,3

IS3c

10

TŘ
EBOVÁ

MORAVSKÁ

36
8

IS3b

36
8

17
LE

TO
VICE

IS3a
1318

HRADEC N.SV.

SVITA
VY

36
6

P6
STO

P

P2

E2b

IS3c
9

47

JEVÍČKOPROSTĚJOV
366

IS3b
13
18

HRADEC N.SV.SVITAVY 366

IS3a10
M.TŘEBOVÁ

368

IZ4b KŘENOV

IZ4a
KŘENOV

A7a

E4 3 km

E13
OBSLUHYDOPRAVNÍMIMO

E9

B24a

P2
E2b

E13

OBSLUHY

DOPRAVNÍ

MIMOE9

B24b

IS3
c

1318

HRADEC
 N.SV

.

SV
ITA

VY

36
6

IS3
b

36
6

9

JE
VÍČ

KO

IS3
a

1760

LE
TO

VIC
E

BRNO

36
8

C2f
E13

STAVBY

VOZIDLA

MIMO

E13
STAVBY
VOZIDLA

MIMO

B24a

E1
3

ST
AV

BY
VO

ZID
LA

MIM
O

B2
4b

E13 STAVBY
VOZIDLA

MIMO

B1

Z2
3xS7 1 1 1

IS3a
BRNO

368

Po dobu uzavírky
DZ zakryto

Po dobu uzavírky
DZ zakryto

Po dobu uzavírky
DZ zakryto

Pohledy

Mor
av

sk
á T

ře
bo

vá

Jevíčko

Bř
ez

in
a

JEVÍČKO

VELKÉ OPATOVICE

BRŤOV U VELKÝCH
OPATOVIC

Jaroměřice

Smolná

Bělá u Jevíčka

Slatina

Březina

Šnekov

Křenov

ZADNÍ
ARNOŠTOV

Víska u Jevíčka

Chornice

Biskupice

Bezděčí
u Trnávky

371

371

371

371

371

371

371

366

366

366

366

368

368

368

368

368

368

372

372

372

374

KORBELOVA
LHOTARoubaninaHorní Smržov

III/3667

Janůvky

III/36827
III/36827

Přední
Arnoštov

III/36612

III/36612

III/36612

III/3742
III/3

6612

III/3742

III/3725

III/3725

III/3725

III/
36

82
9

III/3
6613

III/36613

III/3721

III
/3

71
10

III/
36

82
7

368

366

366

366

366

366

366

IS3c
368

60
BRNO

IS3b
10

TŘEBOVÁ
M

ORAVSKÁ
368

IS3a
9

JEVÍČKO
366

IS3c

10

TŘ
EBOVÁ

MORAVSKÁ

36
8

IS3b

36
8

17
LE

TO
VICE

IS3a
1318

HRADEC N.SV.

SVITA
VY

36
6

IS3c
9

47

JEVÍČKOPROSTĚJOV
366

IS3b
13
18

HRADEC N.SV.SVITAVY 366

IS3a10
M.TŘEBOVÁ

368

IS3
c

1318

HRADEC
 N.SV

.

SV
ITA

VY

36
6

IS3
b

36
6

9

JE
VÍČ

KO

IS3
a

1760

LE
TO

VIC
E

BRNO

36
8

IS3b

8
JEVÍČKOIS3a

12

LETOVICE

368

IS3b

368

12
LETOVICE

IS3c

15

TŘEBOVÁ

MORAVSKÁ

368

IS3c
8

JEVÍČKO IS3a
15

MOR.TŘEBOVÁ

368

IS3b

9

JEVÍČKO

IS3c

368

8

LETOVICE

IS3b
18

TŘEBOVÁ
M

ORAVSKÁ
368

IS3a
9

JEVÍČKO

IS
3c

36
8

18
M

.T
ŘE

BO
VÁ

IS
3a

1851
LE

TO
VI

CE
BR

NO
36

8

IS14
KRAJ

JIHOMORAVSKÝ

IS14
BLANSKO
OKRES

IS
3a

BR
NO

36
8

IS14
KRAJPARDUBICKÝ

IS14
SVITAVYOKRES

IS3b

4
JEVÍČKO

IS3a
3

VELKÉ OPATOVICE

IS
3b

3
VE

LK
É O

PA
TO

VIC
E

IS
3a

4
BŘ

EZ
IN

A 366

IS4b
Léčebna

IS3b366
28 SVITAVY

IS3a20
TŘEBOVÁ
MORAVSKÁ

B12

E13
OBSLUHY
DOPRAVNÍ

MIMO

IS
3c

20
TŘ

EB
OV

Á
M

OR
AV

SK
Á

IS
3b

1720
LE

TO
VI

CE
BO

SK
OV

IC
E

IS
3a

28
SV

IT
AV

Y
36

6

IS3b

19 19MOR.TŘEBOVÁ

KONICE
IS3c

15 18
LETOVICE

BOSKOVICE

III/3669

IS4c

1

Sanatorium

IS4c
LéčebnaIS3b
4BISKUPICE

IS3b
16KONICEIS3c

28
SVITAVY

IS
4a

Lé
če

bn
a

IS
3c

1919
MO

R.
TŘ

EB
OV

Á

KO
NI

CE

B1
E3a

1,4 km

E13
OBSLUHY

DOPRAVNÍ

MIMO

B4
3,5 t

B16
m 4,3

IS11b

KŘENOV IS11b

MOR.TŘEBOVÁ

UZAVŘENAIS11a

SMĚR KŘENOV

SILNICE 368

IS11b

KŘENOV

IS11b
MOR.TŘEBOVÁ

IS3c

4

JEVÍČKO

IS3a

4

BŘEZINA

POZOR
IP22

UZAVŘENA
BŘEZINA - KŘENOV

SILNICE 368

IS11b

KŘENOV

IS11b

MOR.TŘEBOVÁ

IS11b
KŘENOV

IS
3c

28
SV

IT
AV

Y

IS
11

b
KŘ

EN
O

V

SMĚR

PO
ZO

R

IP
22

UZ
AV

ŘE
NA

BŘ
EZ

IN
A 

- K
ŘE

NO
V

SI
LN

IC
E

36
8

SM
ĚR

IS4c

LéčebnaIS3a
15
18

LETOVICE

BOSKOVICE

IS11b

KŘENOV

POZOR
IP22

UZAVŘENA

BŘEZINA - K
ŘENOV

SILN
ICE36

8
SMĚR

IS3b
19 19MOR.TŘEBOVÁ

KONICE

IJ4
b

IJ4b

IS11b
ŠNEKOV

IS11b
BŘEZINA

IS3c
368

17
LETOVICE

IS3b
10

TŘEBOVÁ
M

ORAVSKÁ
368

IS3a
9

47

JEVÍČKO
PROSTĚJOV

366

IS1
1b

ŠN
EK

OV

IS1
1b

BŘ
EZ

IN
A

IS11b

ŠNEKOV

UZA
VŘENA

IS11a

SMĚR BŘEZIN
A

SILN
ICE36

8

UZAVŘENA

IS11a
SMĚR BŘEZINA

SILNICE
368

UZAVŘENA

IS11a

SMĚR BŘEZINA

SILNICE
368

E1
3

OB
SLU

HY

DO
PR

AV
NÍ

MIM
O

B4
3,

5 
t

IS4
b

1

Sa
na

to
riu

m

Po dobu uzavírky
DZ zakryto

Po dobu uzavírky
DZ zakryto

IS3a

BRNO

368

IS11b

ŠNEKOV

IS11b

ŠNEKOV

IS11b

BRNO

IS1
1b

LE
TO

VIC
E

IS1
1b

BR
NO

IS11b
LETOVICE

IS11b
BRNO

IS11b
ŠNEKO

V
IS11b

BŘEZINA
IS11b

LETO
VICE

IS11b
BRNO

IS3a
BRNO

368

IS11b

BŘEZINA
IS11b

BRNO

IS11b

ŠNEKOV

IS11b

BŘEZINA

IS11b

BRNO

E13

STAVBY
VOZIDLA
MIMO B1

Z2
3xS7

1

1

1

K návrhu dopravního značení bylo využito TP 65 Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích, TP 66 Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích, II.vydání 
Použité dopravní značení bude v základní velikosti a v reflexním provedení tř.1

VYPRACOVAL:

KONTROLOVAL:

Bc. Michaela Grycová

Ing. Mgr. Josef Janík
NÁZEV AKCE:

SITUACE DOPRAVNĚ-INŽENÝRSKÝCH OPATŘENÍ

DATUM:

FORMÁT:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

ČÍSLO PŘÍLOHY:

04/2024

NÁZEV PŘÍLOHY:

Etapa 1 - KM 0,000 - 2,175 
OBSAH:

1000x594

.................

1

OPRAVA KRYTU SILNICE II/368 KŘENOV - BŘEZINA

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY - KŘP 

PLATNOST TOHOTO VYJÁDŘENÍ JE 1 ROK.

V .................... dne ....................

SOUHLASÍME S PDZ, ZUK, UZAVÍRKOU
A OBJÍZDNOU TRASOU.

V .................... dne ....................

SOUHLASÍME S PDZ, ZUK, UZAVÍRKOU
A OBJÍZDNOU TRASOU.

V .................... dne ....................

SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

LEGENDA

DoZBos s.r.o.
Průmyslová 2641/12

680 01 Boskovice
Tel.: 730 514 719

E-mail: grycova@dozbos.cz
www.dozbos.cz

P6STOP TRVALÉ SVISLÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

P6STOP DOČASNĚ ZNEPLATNĚNÉ
TRVALÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ SVISLÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

P6STOP

UZAVÍRKA KOMUNIKACE

OBJÍZDNÁ TRASA

DETAIL KŘENOV

Visual appearance of document signature of "Bc. Martin Pavliš"



Etapa 2
km 2,175 - 3,574

368

III/36612

368

Le
to

vic
e

Kř
en

ov

Velké Opatovice

IJ4
b

P2
E2b

IS3a

BRNO

368

A11

P4

IJ4b

DZ

P4

IP6

IP6

IP6

IS3b

8
JEVÍČKOIS3a

12

LETOVICE

368

P2
E2b

IS3b
368

12
LETOVICE

IS3c

15

TŘEBOVÁ
MORAVSKÁ

368

E13STAVBY
VOZIDLA

MIMO

B1

Z2
3xS71

1
1

E13

STAVBYVOZIDLAMIMO

B24a

C2f
E13

STAVBY

VOZIDLA

MIMO

IS3c

8

JEVÍČKO

IS3a
15

MOR.TŘEBOVÁ

368

JEVÍČKO

VELKÉ OPATOVICE

BRŤOV U VELKÝCH
OPATOVIC

Jaroměřice

Smolná

Bělá u Jevíčka

Slatina

Březina

Šnekov

Křenov

ZADNÍ
ARNOŠTOV

Víska u Jevíčka

Chornice

371

371

371

371

371

371

371

366

366

366

366

368

368

368

368

368

372

372

372

374

KORBELOVA
LHOTARoubanina

Březinka

Horní Smržov

III/3667

Janůvky

III
/3

66
7

III/36827
III/36827

Přední
Arnoštov

III/36612

III/36612

III/36612

III/3742
III/3

6612

III/3742

III/3725

III/3725

III/3725

III/
36

82
9

III/3
6613

III/36613

III/3721

III
/3

71
10

III/
36

82
7

368

366

366

366

366

366

366

IS3c
368

60
BRNO

IS3b
10

TŘEBOVÁ
M

ORAVSKÁ
368

IS3a
9

JEVÍČKO
366

IS3c

10

TŘ
EBOVÁ

MORAVSKÁ

36
8

IS3b

36
8

17
LE

TO
VICE

IS3a
1318

HRADEC N.SV.

SVITA
VY

36
6

IS3
c

1318

HRADEC
 N.SV

.

SV
ITA

VY

36
6

IS3
b

36
6

9

JE
VÍČ

KO

IS3
a

1760

LE
TO

VIC
E

BRNO

36
8

IS3b

8
JEVÍČKOIS3a

12

LETOVICE

368

IS3b

368

12
LETOVICE

IS3c

15

TŘEBOVÁ

MORAVSKÁ

368

IS3c
8

JEVÍČKO IS3a
15

MOR.TŘEBOVÁ

368

IS3b

9

JEVÍČKO

IS3c

368

8

LETOVICE

IS3b
18

TŘEBOVÁ
M

ORAVSKÁ
368

IS3a
9

JEVÍČKO

IS
3c

36
8

18
M

.T
ŘE

BO
VÁ

IS
3a

1851
LE

TO
VI

CE
BR

NO
36

8

IS14
KRAJ

JIHOMORAVSKÝ

IS14
BLANSKO
OKRES

IS
3a

BR
NO

36
8

IS14
KRAJPARDUBICKÝ

IS14
SVITAVYOKRES

IS3b

4
JEVÍČKO

IS3a
3

VELKÉ OPATOVICE

IS
3b

3
VE

LK
É O

PA
TO

VIC
E

IS
3a

4
BŘ

EZ
IN

A 366

IS4b
Léčebna

IS3b366
28 SVITAVY

IS3a20
TŘEBOVÁ
MORAVSKÁ

B12

E13
OBSLUHY
DOPRAVNÍ

MIMO

IS
3c

20
TŘ

EB
OV

Á
M

OR
AV

SK
Á

IS
3b

1720
LE

TO
VI

CE
BO

SK
OV

IC
E

IS
3a

28
SV

IT
AV

Y
36

6

IS3b

19 19MOR.TŘEBOVÁ

KONICE
IS3c

15 18
LETOVICE

BOSKOVICE

III/3669

IS4c

1

Sanatorium

IS4c
LéčebnaIS3b
4BISKUPICE

IS3b
16KONICEIS3c

28
SVITAVY

IS
4a

Lé
če

bn
a

IS
3c

1919
MO

R.
TŘ

EB
OV

Á

KO
NI

CE

B1
E3a2,2 km

E13
OBSLUHY

DOPRAVNÍ

MIMO

B4
3,5 t

B16
m 4,3

IS11b

KŘENOV IS11b

MOR.TŘEBOVÁ

UZAVŘENAIS11a

SMĚR KŘENOV

SILNICE 368

IS11b
ŠNEKOV

IS3c

4

JEVÍČKO

IS3a

4

BŘEZINA

POZOR
IP22

UZAVŘENA
BŘEZINA - KŘENOV

SILNICE 368

IS11b

ŠNEKOV

IS11b

MOR.TŘEBOVÁ

IS11b
KŘENOV

IS
3c

28
SV

IT
AV

Y

IS
11

b
KŘ

EN
O

V

SMĚR

PO
ZO

R

IP
22

UZ
AV

ŘE
NA

BŘ
EZ

IN
A 

- K
ŘE

NO
V

SI
LN

IC
E

36
8

SM
ĚR

IS4c

LéčebnaIS3a
15
18

LETOVICE

BOSKOVICE

IS11b

KŘENOV

POZOR
IP22

UZAVŘENA

BŘEZINA - K
ŘENOV

SILN
ICE36

8
SMĚR

IS3b
19 19MOR.TŘEBOVÁ

KONICE

IJ4
b

IJ4b

IS11b
BŘEZINA

IS3c
368

17
LETOVICE

IS3b
10

TŘEBOVÁ
M

ORAVSKÁ
368

IS3a
9

47

JEVÍČKO
PROSTĚJOV

366

IS1
1b

BŘ
EZ

IN
A

UZA
VŘENA

IS11a

SMĚR BŘEZIN
A

SILN
ICE36

8

UZAVŘENA

IS11a
SMĚR BŘEZINA

SILNICE
368

UZAVŘENA

IS11a

SMĚR BŘEZINA

SILNICE
368

E1
3

OB
SLU

HY

DO
PR

AV
NÍ

MIM
O

B4
3,

5 
t

IS4
b

1

Sa
na

to
riu

m

Po dobu uzavírky
DZ zakryto

Po dobu uzavírky
DZ zakryto

IS3a

BRNO

368

IS11b

BRNO

IS1
1b

LE
TO

VIC
E

IS1
1b

BR
NO

IS11b
LETOVICE

IS11b
BRNO

IS11b
BŘEZINA

IS11b
LETO

VICE
IS11b

BRNO

IS3a
BRNO

368

IS11b

BŘEZINA
IS11b

BRNO

IS11b

BŘEZINA

IS11b

BRNO

368

IS11b

ŠNEKOV

IS11b

ŠNEKOV

IS11b

KŘENOV

IS11b
ŠNEKOV

IS
11

b
ŠN

EK
O

V

IS11b

ŠNEKOV

IS11b
MOR.TŘEBOVÁ

IS11b

KŘENOV

E13
STAVBY

VOZIDLA

MIMO

B1
Z2

3xS7

1

1

1

IS3c
9

47

JEVÍČKOPROSTĚJOV
366

IS3b
13
18

HRADEC N.SV.SVITAVY 366

IS3a10
M.TŘEBOVÁ

368

K návrhu dopravního značení bylo využito TP 65 Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích, TP 66 Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích, II.vydání 
Použité dopravní značení bude v základní velikosti a v reflexním provedení tř.1

VYPRACOVAL:

KONTROLOVAL:

Bc. Michaela Grycová

Ing. Mgr. Josef Janík
NÁZEV AKCE:

SITUACE DOPRAVNĚ-INŽENÝRSKÝCH OPATŘENÍ

DATUM:

FORMÁT:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

ČÍSLO PŘÍLOHY:

04/2024

NÁZEV PŘÍLOHY:

Etapa 2 - KM 2,175 - 3,574,37 
OBSAH:

1000x594

.................

2

OPRAVA KRYTU SILNICE II/368 KŘENOV - BŘEZINA

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY - KŘP 

PLATNOST TOHOTO VYJÁDŘENÍ JE 1 ROK.

V .................... dne ....................

SOUHLASÍME S PDZ, ZUK, UZAVÍRKOU
A OBJÍZDNOU TRASOU.

V .................... dne ....................

SOUHLASÍME S PDZ, ZUK, UZAVÍRKOU
A OBJÍZDNOU TRASOU.

V .................... dne ....................

SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

LEGENDA

DoZBos s.r.o.
Průmyslová 2641/12

680 01 Boskovice
Tel.: 730 514 719

E-mail: grycova@dozbos.cz
www.dozbos.cz

P6STOP TRVALÉ SVISLÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

P6STOP DOČASNĚ ZNEPLATNĚNÉ
TRVALÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ SVISLÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

P6STOP

UZAVÍRKA KOMUNIKACE

OBJÍZDNÁ TRASA

DETAIL BŘEZINA


	Listy a pohledy
	Rozvržení2 (2)

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení2


		2024-04-29T12:23:12+0000
	Not specified


		2024-04-29T12:23:02+0000
	Not specified


		2024-04-29T12:22:40+0000
	Not specified


		2024-04-29T12:22:51+0000
	Not specified




